Государственное профессиональное
образовательное учреждение

Ярославской области
«ЯРОСЛАВСКИЙ КОЛЛЕДЖ КУЛЬТУРЫ»

(ГПОУ ЯО «Ярославский колледж культуры»)

ПРИКАЗ
г. Ярославль

25.08.2023 № 05-01/1
Зачисление в число студентов
очной формы обучения

В связи с успешной сдачей вступительных испытаний и на основании Правил
приема в Государственное профессиональное образовательное учреждение Ярославской
области «Ярославский колледж культуры» на 2023-2024 учебный год, утвержденных
директором 22 февраля 2023 г., решений приемной комиссии от 18 августа 2023 г.
(протокол №6) и 24 августа 2022 г. (протокол №7)

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить на обучение по основным образовательным программам среднего
профессионального образования на I курс очного отделения колледжа лиц, указанных в
приложении к настоящему приказу.

Приложение: список поступающих, зачисленных на обучение по основным
образовательным программам среднего профессионального образования на I курс очного
отделения ГПОУ ЯО «Ярославский колледж культуры» (на 3 листах).

0 6?АЗОВАТ&
КУЛЬТУ*.

Г- ЯРОСЛА1

Приложение

Список поступающих,
зачисленных на обучение по основным образовательным программам
среднего профессионального образования на I курс очного отделения

ГПОУ ЯО «Ярославский колледж культуры»

Специальность 51.02.01 Народное художественное творчество (по видам)

Вид ХОРЕОГРАФИЧЕСКОЕ ТВОРЧЕСТВО

1. Аферова Елизавета Валерьевна
2. Бирюкова Анна Анатольевна
3. Воронцова Елизавета Сергеевна
4. Гришин Данил Юрьевич
5. Гудкова Елизавета Ивановна
6. Калягина Светлика Сергеевна
7. Климентьева Дарья Алексеевна
8. Кузнецова Кристина Павловна
9. Пагнуева Татьяна Александровна
10. Потехина Анастасия Алексеевна
11. Родионов Даниил Максимович
12. Солдаков Илья Алексеевич
13. Шайдакова Анна Анатольевна
14. Юрин Артур Александрович

Вид ТЕАТРАЛЬНОЕ ТВОРЧЕСТВО

1. Барышев Глеб Александрович
2. Большакова Анна Александровна
3. Браулов Дмитрий Сергеевич
4. Джанболатов Джаваш Энвербегович
5. Маурина Анастасия Кирилловна
6. Молчанов Александр Владимирович
7. Никитин Александр Сергеевич
8. Савва Татьяна Ивановна
9. Семененкова Арина Евгеньевна
10. Суконщиков Никита Романович
И. Трусова Полина Александровна
12. Якшин Данил Сергеевич

Специальность 51.02.02 Социально-культурная деятельность (по видам)

Вид ОРГАНИЗАЦИЯ КУЛЬТУРНО-ДОСУГОВОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

1. Абдуллаев Тимур Асим оглы
2. Арустамян Давид Хачатурович
3. Асаилова Кира Романовна
4. Бурмистрова Анастасия Андреевна
5. Грызунов Владислав Александрович
6. Египко Ангелина Николаевна

7. Зырянова Алиса Константиновна
8. Ильичев Ярослав Сергеевич
9. Исаев Даниил Витальевич
10. Майорова Александра Сергеевна
11. Пономарев Иван Михайлович
12. Сироткина Алиса Дмитриевна
13. Смирнов Евгений Антонович
14. Харитонова Валерия Денисовна
15.Шолохова Мирослава Дмитриевна

Специальность 51.02.03 Библиотековедение

1. Берёзкина Алеся Евгеньевна
2. Бончик Валерия Сергеевна
3. Бородулина Полина Дмитриевна
4. Кузьмина София Сергеевна
5. Лузганова Дарья Сергеевна
6. Селиванова Татьяна Вадимовна

Специальность 53.02.02 Музыкальное искусство эстрады (по видам)

Вид ИНСТРУМЕНТЫ ЭСТРАДНОГО ОРКЕСТРА

1. Кабанов Ярослав Олегович
2. Киселёв Дамир
3. Колтунович Екатерина Максимовна
4. Пономаренко Владислав Александрович
5. Соколова Анастасия Денисовна
6. Таланов Тимофей Андреевич

Вид ЭСТРАДНОЕ ПЕНИЕ

1. Аракелян Рузанна Радиковна
2. Арсенина Римма Сергеевна
3. Кодиров Ян Раджабалиевич
4. Никольский Анзор Мамукович
5. Панова Олеся Олеговна
6. Серебрякова Александра Максимовна
7. Скопинцева Валерия Евгеньевна
8. Устинова Диана Денисовна

Специальность 53.02.05 Сольное и хоровое народное пение

Вид СОЛЬНОЕ НАРОДНОЕ ПЕНИЕ

1. Одинцова Карина Павловна
2. Оралова Олеся Вячеславовна

Вид ХОРОВОЕ НАРОДНОЕ ПЕНИЕ

1. Кукса Дарья Никитична
2. Суровцев Захар Вячеславович

Специальность 53.02.08 Музыкальное звукооператорское мастерство

1. Баринова Екатерина Александровна
2. Ершова Анжелика Ярославовна
3. Коллиер София Клиффордовна
4. Корнева Евгения Антоновна
5. Корчагина Ульяна Александровна
6. Петухов Ян Александрович
7. Шабров Антон Андреевич
8. Щербаков Георгий Романович

Специальность 54.02.02 Декоративно-прикладное искусство и народные промыслы

Вид ХУДОЖЕСТВЕННАЯ КЕРАМИКА

1. Добарджич Алма Эминовна
2. Клюкина Алина Владимировна
3. Лабунец Виктория Александровна
4. Марамашкина Кристина Валерьевна
5. Павлова Алевтина Тарасовна
6. Попсуйко Ксения Максимовна
7. Скобелева Екатерина Сергеевна
8. Фомичева Арина Кирилловна

(по видам)

В дело № 05-01 за 2023 г.